АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАЗУРНЕСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.09.2019г.
	п.Лазурный                            № 41

Об утверждении перечня  автомобильных дорог  общего пользования местного значения Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края
В соответствии с частью 1 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                 в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона                 от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,

руководствуясь статьей 7 Устава Лазурненского сельсовета, Козульского района, Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог  общего пользования местного значения,  расположенных на территории Лазурненского сельсовета согласно приложению к настоящему Постановлению.

          2.Считать утратившим  силу   постановления администрации Лазурненского сельсовета от  01.08.2013 № 45 «а» «Об утверждении  перечня  автомобильных  дорог  общего пользования местного значения муниципального  образования  Лазурненский сельсовет», от 02.04.2014№ 38 « О присвоить идентификационных  номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения, Лазурненского сельсовета Козульского района Красноярского края».
          3.  Постановление вступает в силу в день, следующий за днем                          его официального опубликования в периодическом печатном издании «Лазурненский вестник»  и подлежит размещению на официальном сайте администрации Лазурненского сельсовета в сети Интернет.
И.о.главы сельсовета                                                      С.Ю.Шупикова
Приложение

к постановлению администрации

Лазурненского сельсовета

24.09.2019 г. № 41
Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

                                    Лазурненского сельсовета.

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги, объекта улично-дорожной сети
	Идентификационный номер

автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги

(км)
	Местонахождение

автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Внутрипоселковая асфальтобетонная дорога
	04-226-809-ОП МП-001
	1,4
	ул.Линейная п.Лазурный

	2
	Внутрипоселковая асфальтная дорога
	04-226-809-ОП МП-002
	0,8
	ул. Луговая
п.Лазурный

	3
	Внутрипоселковая асфальтная дорога
	04-226-809-ОП МП-003
	0,3
	ул. Лесная
п.Лазурный

	4
	Внутрипоселковая

асфальтная  дорога
	04-226-809-ОП МП-004
	0,63
	ул. Центральная

п.Лазурный

	5
	Внутрипоселковая асфальтная  дорога
	04-226-809-ОП МП-005
	0,544
	ул. Мелиораторов

п.Лазурный

	6
	Внутрипоселковая асфальтная дорога
	04-226-809-ОП МП-006
	0,186
	пер.Сосновый

п.Лазурный

	7
	Внутрипоселковая

бетонная дорога
	04-226-809-ОП МП-007
	0,6
	ул. Конечная

п.Лазурный

	8
	Внутрипоселковая грунтовая частично бетонная дорога
	04-226-809-ОП МП-008
	1,15
	ул. Квитовича
д.Шарловка

	9
	Внутрипоселковая грунтовая частично бетонная дорога
	04-226-809-ОП МП-009
	0,96
	ул. Зеленая
д.Новая Дорога

	10
	Внутрипоселковая грунтовая частично бетонная дорога
	04-226-809-ОП МП-010
	1,54
	ул. Горная
д.Малиногорка

	11
	Внутрипоселковая грунтовая частично бетонная дорога
	04-226-809-ОП МП-011
	0,6
	ул. Таёжная

п.Соболевка

	12
	Внутрипоселковая грунтовая частично бетонная дорога
	04-226-809-ОП МП-012
	1,1
	ул. Дачная
п.Шушково

	13
	Внутрипоселковая грунтовая частично бетонная дорога
	04-226-809-ОП МП-013
	1,15
	ул. Трактовая

п.Шушково

	14
	Внутрипоселковая грунтовая частично бетонная дорога
	04-226-809-ОП МП-014
	1,5
	ул. Трактовая д.Старая Козулька

	15
	Внутрипоселковая грунтовая частично бетонная дорога
	04-226-809-ОП МП-015
	0,9
	ул. Дорожная

п.Малиногорка

	16
	Внутрипоселковая

грунтовая частично бетонная дорога
	04-226-809-ОП МП-016
	0,9
	ул. Черемуховая

п.Тайга

	17
	Внутрипоселковая грунтовая частично бетонная дорога
	04-226-809-ОП МП-017
	1,35
	ул. Центральная

д.Большой Кемчуг

	18
	Внутрипоселковая грунтовая частично бетонная дорога
	04-226-809-ОП МП-018
	0,6
	ул. Набережная

д.Большой Кемчуг

	19
	Внутрипоселковая грунтовая частично бетонная дорога
	04-226-809-ОП МП-019
	0,7
	ул. Заречная
д.Большой Кемчуг

	20
	Внутрипоселковая бетонная дорога
	04-226-809-ОП МП-020
	0,3
	п.Можарский

	Итого по дорогам общего  пользования   местного  значения:

	17,21

[image: image1.png]